BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

	Soá:        /ĐHNL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2011

GIAÁY GIÔÙI THIEÄU

Kính gửi:
.

Hiệu Trưởng Trường Đại Học Nông Lâm Thành Phố Hồ Chí Minh
Giới Thiệu Ông, Bà:

Chức vụ :……………………………Đến:………………………………….
Lý do :

Đề nghị quý Cơ Quan, Đơn vị giúp đỡ………………………………..

Giaáy giôùi thieäu

Coù giaù trò heát ngaøy
.

  TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA KINH TẾ